

Arkitekt: ggmpu Arquitectos, Cordoba  
Ljusplanerare: Maestre Iluminacion, Cordoba  
Fotograf: Rogerio Reis, Rio de Janeiro  
Projektort: Cordoba

## Museo Superior de Bellas Artes Palacio Ferreyra

Den argentinska metropolen Córdoba understryker sina kulturella ambitioner med det framåtsträvande museiprojektet. Konceptet bärs av belysningen: en Light System DALI-anläggning står för bästa möjliga ljusförhållanden.

Palatset köptes år 2004 av regionala myndigheter och genomgick omfattande renoveringsarbeten. Museet bär numera tilläggsnamnet "Evita" och är tillägnat den glittrande presidenthustrun Eva Perón (1919-1952). Redan i museets ombyggda entréområde blir man imponerad av byggnadens dimensioner. Svarta, skulpturala trappor och ramper genomkorsar rummet och omvandlar besökarna till aktörer i en dramatisk scenografi.

Estetiskt och tekniskt kan museet mäta sig med världens mest berömda byggnader. Arkitektkontoret GGMPU iscensatte en sammansmältning av tradition och modernitet i Palacio Ferreyra och utnyttjade då intensivt det "immateriella byggmaterialet" ljus.

Trots den ovanliga storleken kan anläggningen bekvämt styras och konfigureras med hjälp av Light Studio.

På gången: I museets ingångsfoajé blir besökarna aktörer i en dramatisk iscensättning av ljus och rum med hjälp av Focalflood LED-fasadarmaturer.

## **tune the light**

Den genomgående användningen av Light System DALI i detta museum visar en central fördel hos denna teknik: Den integrerar på ett behagligt sätt klassiska belysningsuppgifter i museet som till exempel inställning av belysningsstyrkor som är skonsamma mot konstverken, med alla möjligheter till scenografiska ljuskoncept.

Med ett enda system kan museiteknikerna minimera sitt arbete med manövrering och service. En betydande aspekt hos Light System DALI är möjligheterna att dosera belysningsstyrkan exakt och flexibelt, och därmed sänka energianvändningen – ett viktigt steg för att uppnå effektiv visuell komfort.

I gallerierna kan vertikal belysning från Quadra wallwashers kombineras med accentbelysning från Optec strålkastare på strömskenor.



ERCO GmbH  
Brockhauser Weg 80-82  
58507 Lüdenscheid  
Germany  
Tel.: +49 2351 551 0  
Fax: +49 2351 551 300  
info@erco.com  
www.erco.com

Museo Superior de Bellas Artes Palacio Ferreyra  
<https://www.erco.de.rev.lf.net/s/3844/sv>  
25.09.2019